
  
             ______________________________________________________________________________________________________________ 

      

  Rua Garcia Braga, 93 – Tel. (14)3377-9700 – CEP 18.940-000 – C. Postal 13 – SÃO PEDRO DO TURVO – SP.  
E-mail - compras@saopedrodoturvo.sp.gov.br / licitacao@saopedrodoturvo.sp.gov.br - www.saopedrodoturvo.sp.gov.br 

   MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO TURVO 
 Estado de São Paulo 

 CNPJ 44.567.014/0001-67 

 

 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
 
 
 
Ref: Tomada de Preço Nº 002/2019 
Processo Nº 3475/2019 
 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE 
RECAPEAMENTO ASFALTICO EM DIVERSAS RUAS DA CIDADE, REALIZADA ATRAVÉS DE 
CONVENIO COM O MINISTÉRIO DAS CIDADES VIA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL.  
 
 
Data da Adjudicação: 05 de julho de 2019. 
Data da Homologação: 10 de julho de 2019. 
 
 
Empresa vencedora: 
1 - Noromix Concreto S/A, com o valor de R$ 473.303,24 (Quatrocentos e setenta e três mil, 
trezentos e três reais e vinte e quatro centavos). 
 
 
Maiores informações: Departamento de Compras e Licitações - Rua Garcia Braga, 93, centro, São 
Pedro do Turvo/SP – Fone: (14) 3377-9700. 
Sítio eletrônico: www.saopedrodoturvo.sp.gov.br 
 
 
Município de São Pedro do Turvo, 10 de julho de 2019. 
 
 
MARCO AURELIO OLIVEIRA PINHEIRO 
PREFEITO MUNICIPAL 
 


